
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/261/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów  

podróży służbowych  

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/77/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 czerwca 2007 r. 

w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

zmienionej uchwałą Nr LV/371/09 z dnia 25 listopada 2009 r., w § 4 dodaje się ust. 5  

w brzmieniu: 

 

 „5. Za miesiąc, w którym nie odbyła się sesja Rady, dieta przysługuje w wysokości 30% 

diety określonej w § 2 ust. 1.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZACY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                               /-/  Tomasz  Strząbała   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


